

FG Campos Simão ME  
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lou A. 250  
 Campo de Aviação Acaraú-CE  
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8  
 Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155  
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tururu  
 REF. PREGÃO PRESENCIAL N.2604.02/2017  
 Origem da licitação: Prefeitura Municipal de Tururu  
 Tipo de Licitação: Menor Preço POR ITEM  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TURURU  
 Data da Abertura: 10-05-2017  
 Horário: 13:30H

Item	DESCRIÇÃO	Und	PSF	HO SP	SEC	QUA NT	Marca	V. unit (r\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (r\$)	V. Total (por extenso)
1	Água sanitária, embalagem 12x1 unidade de 1 litro, c/ prazo de validade não inferior a 90(noventa) dias da data da entrega.	CX	50	70	30	150	FC	24,50	virte e quatro reais e cinquenta centavos	3675,00	três mil, seiscentos e setenta e cinco reais
2	Balde 10 litros para uso em limpeza doméstica.	UND	15	20	5	40	Erplast	7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	299,20	duzentos e noventa e nove reais e virte centavos
3	Desinfetante com ação germicida e bactericida, sem cheiro, embalagem de 12x1 litro, com prazo da validade não inferior a 90 (noventa) dias da data da entrega.	CX	80	100	20	200	economico	41,00	quarenta e um reais	8200,00	oito mil e duzentos reais
4	Desinfetante em pedra para vaso sanitário 49 gr.	UND	40	50	10	100	Sanifect	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
5	Detergente líquido com glicerina, embalado em frascos de 500ml, cx com 24 unidades c/ prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias da entrega.	FAR DO	80	100	20	200	Brazil	43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	8780,00	oito mil, setecentos e oitenta reais
6	Esponja dupla face	UND	80	100	20	200	Barkantinh	0,44	quarenta e quatro centavos de real	88,00	oitenta e oito reais
7	Esponja lã de aço, embalados em fardo 14x8 unidade, com prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias da data da entrega.	FAR DO	15	20	5	40	Acolum	18,70	dezoito reais e setenta centavos	748,00	setecentos e quarenta e oito reais
8	Fóforo de madeira caixa com 40 palitos, maço		200		30	530	Paraná	1,85	um real e oitenta e	980,50	novecentos e oitenta e

Acaraú, 08 de maio de 2017



FRANCISCA GILBERTA DOS SIMÕES  
 PROPRIETÁRIA  
 CPF: 618.600.183-00



F10.650.035/0001-20  
 FG CAMPOS SIMÃO ME  
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lou, 250  
 Campo de Aviação CEP: 82.580-000  
 ACARAÚ - CE

Página 1




FG Campos Simão ME  
 Rua Desembaragador Armando de Sousa Loure 250  
 Campo de Aviação Acarajá-CE  
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CPF: 06.375022-8  
 Fone/fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155  
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

		MAC																	
	com 10 caixas com selo do INMETRO.	O	300																
9	Limpador instantâneo de uso geral, 500ml, com prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias da data de entrega.	UND	80	100	20	200	Pratice	3,72		três reais e setenta e dois centavos	744,00		reais e cinquenta centavos	setecentos e quarenta e quatro reais					
10	Lixeira para sala sem tampa	UND	20	25	5	50	Lumar	9,10		noventa reais e dez centavos	455,00		quatrocentos e cinquenta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais					
11	Lixeira para sala com tampa	UND	20	25	5	50	Arplast	9,99		noventa reais e noventa e nove centavos	499,50		quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos					
12	Pano de chão 100% algodão, alvejado.	UND	80	100	20	200	Limptex	3,99		três reais e noventa e nove centavos	798,00		setecentos e noventa e oito reais	setecentos e noventa e oito reais					
13	Pano de prato, em algodão, med. 60x40cm	UND	40	50	10	100	Tex	3,60		três reais e sessenta centavos	360,00		trezentos e sessenta reais	trezentos e sessenta reais					
14	Papel higiênico folha simples, embalados em fardos 16x4 unidades de 30m, c/ prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias da data de entrega.	FAR DO	40	50	10	100	Soft	28,30		vinte e oito reais e trinta centavos	2830,00		dois mil, oitocentos e trinta reais	dois mil, oitocentos e trinta reais					
15	Polidor de alumínio embalagem de 500ml, prazo de validade não inferior a 90 dias da data de entrega.	UND	20	40	10	70	Qbrilho	1,81		um real e oitenta e um centavos	126,70		cento e vinte e seis reais e setenta centavos	cento e vinte e seis reais e setenta centavos					
16	Rodo de plástico 30cm, com cabo	UND	15	10	5	30	Estrela	4,60		quatro reais e sessenta centavos	138,00		cento e trinta e oito reais	cento e trinta e oito reais					
17	Rodo de plástico 50cm, com cabo.	UND	10	10	5	25	Estrela	8,88		oito reais e oitenta e oito centavos	222,00		duzentos e vinte e dois reais	duzentos e vinte e dois reais					
18	Sabão em barra de 1kg, prego por kg.	KG	40	40	10	90	Dimati	5,88		cinco reais e oitenta e oito centavos	529,20		quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos					
19	Sabão em pó, embalado em caixa de 500g, c/ prazo de validade não inferior a 90 (noventa),	CX	20	20	9	49	Marlux	2,61		dois reais e sessenta e um centavos	127,89		cento e vinte e sete reais e oitenta e um centavos	cento e vinte e sete reais e oitenta e um centavos					

Acarajá, 08 de maio de 2017

FRANCISCA GILIANTE CAMPOS SIMÃO  
 PROPRIETÁRIA  
 CPF: 618.600.183-40

10.650.035/0001-20  
 FG CAMPOS SIMÃO ME  
 Rua Desembaragador de Sousa Loure, 250  
 Campo de Aviação CEP: 82.580-000  
 L ACARAU - CE J

Página 2

COMISSÃO  
 10/2017



FG Campos Simão ME  
 Rua Desembragador Armando de Sousa Loureiro, a. 250  
 Campo de Aviação Acaraú-CE  
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8  
 Fones/fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155  
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Acaraú, 08 de maio de 2017



Reconhecido Verdadeira a(s) Firma(s)  
 Otávio Felipe Rocha  
 Acaraú 08 de Maio de 2017  
 Em testemunho do 2º Notário  
 Otávio Felipe Rocha

Acaraú, 08 de maio de 2017

Francisco Gibrilant Campos Simão  
 PROPRIETÁRIO  
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20  
 FG CAMPOS SIMÃO ME  
 Rua Desembragador Armando de Sousa Loureiro, 256  
 Campo de Aviação CEP: 82.580-000  
 ACARAÚ - CE

